PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2019
       г. Норильск
               № 265
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                  от 30.10.2012 № 373

В целях приведения в соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 31.03.2015 № 23/4-494 «Об утверждении Положения об Управлении жилищного фонда Администрации города Норильска»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления материальной помощи гражданам на улучшение технических характеристик предоставляемых жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 30.10.2012       № 373 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В преамбуле типовой формы соглашения о порядке и условиях выплаты материальной помощи Приложения № 1 к Порядку слова «утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от 07.04.2009 № 18-439» заменить словами «утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от «____»_______ №_________».

1.2. В абзаце втором пункта 2 типовой формы соглашения о порядке и условиях выплаты материальной помощи Приложения № 1 к Порядку слово «, отпуске» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                                                                    Р.В. Ахметчин